

Agencja Badań Medycznych

<https://abm.gov.pl/pl/aktualnosci/2906,Ruszyla-druga-edycja-programu-the-Polish-Clinical-Scholars-Research-Training.html>
26.12.2024, 01:43

Ruszyła druga edycja programu the Polish Clinical Scholars Research Training

18 listopada w Warszawie rozpoczęły się pierwsze, czterodniowe warsztaty inaugurujące drugą edycję programu *the Polish Clinical Scholars Research Training* zaprojektowanego i realizowanego przez Harvard Medical School Postgraduate Medical Education we współpracy z Agencją Badań Medycznych.

W ciągu najbliższych dwunastu miesięcy 100 polskich badaczy i naukowców będzie miało okazję uczestniczyć w webinarjach, a także korzystać z wirtualnych narzędzi do samokształcenia w celu podniesienia kompetencji z obszaru realizacji projektów naukowych.

W ramach programu uczestnicy wezmą udział w trzech stacjonarnych warsztatach, które odbędą się:

- 18 - 21 listopada 2024 r., Warszawa
- 12 - 15 maja 2025 r., Warszawa
- 17 - 20 listopada 2025 r., Boston, USA

Udział w programie daje możliwość rozwoju kompetencji związanych z projektowaniem i realizacją badań naukowych, zarówno obserwacyjnych, jak i eksperymentalnych, a także uzyskaniem wiedzy z zakresu analizy, interpretacji oraz prezentacji danych z badań klinicznych. Zdobyta wiedza umożliwi uczestnikom tworzenie wysokiej jakości artykułów naukowych oraz ich skuteczną publikację w prestiżowych czasopismach. Wykłady będą prowadzone przez ekspertów z Harvard Medical School Postgraduate Medical Education, co zapewnia wysoki poziom merytoryczny i aktualność przekazywanej wiedzy.

Program to dla polskich badaczy i naukowców okazja nie tylko do podniesienia swoich kompetencji zawodowych, ale również do nawiązania cennych kontaktów i zdobycia uznania w międzynarodowym środowisku naukowym.

„Program Polish Clinical Scholars Research Training to innowacyjny roczny program szkoleniowy, którego celem jest rozwijanie umiejętności i wiedzy, tak aby uczestnicy mogli wykorzystać te informacje do publikowania artykułów o dużym wpływie i skutecznego konkurowania o granty badawcze. Wśród naszych wykładowców znajdują się liderzy badań klinicznych, którzy publikowali obszernie w czasopismach o dużym wpływie.” - powiedział Ajay K. Singh, MBBS, FRCP (UK), MBA, starszy prodziekan ds. podyplomowej edukacji medycznej, dyrektor programu Master in Medical Sciences in Clinical Investigation (MMSCI) z Harvard Medical School.

Szczegółowe informacje na temat programu są dostępne na stronie internetowej pod linkiem: <https://postgraduateeducation.hms.harvard.edu/p-csrt>

Zachęcamy również do zapoznania się z informacjami na temat rekrutacji do trzeciej edycji programu *the Polish Clinical Scholars Research Training* [{LINK}](#)

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)